st.  
Matri.

*Ad Beatam Virginem Mariam pro refugio in aduersis & in morte, Precatio.*

**R**Ogo te pijsima virgo Maria, vt in omni tentatione, in omni preffura, filij tui gratia confortari merear. Consolatione scio quacunq; sum indignus: sed hoc tantum rogo, vt gratia filij tui semper custodiat animam meam, presentia eius me protegat & seruet, ne vnquam peccato consentiam, ne tentationi vlli succumbam, sed insidias omnes, fraudesq; inimici, illecebras & concupiscentias carnis, profususq; omnem vanitatem mundi, & ad extremum omnia simul tentamenta huius vitæ, potenter vincam, vt mundo & quæ extra Deum sunt omnibus mortuus, in spiritali vita nouitateq; spiritus resurgam. O mater Dei dulcissima, iterum huius gaudij te admoneo, quando filium ex morte rediituum suscepisti & gloriosum, & rogo te, facias exitum animæ meæ in morte gaudiosum, iucundum atq; beatum, Amen.

Christus præbuit seipsum viuum post passionem suam, per dies quadraginta apprensus eis, & loquens de regno Dei. Acto. I.

*Theoria XXXIII.*

33.  
Apparet.

**I**esu bone, exquisitè remunerator, qui secundum multitudinem dolorum, consolationibus lætificas te diligentium animas. Quam benignum, quàm misericordemq; te exhibuisti, quantam spem & fiduciam in te nobis promisti: qui resurgens, post beatissimam matrem tuam, penitenti peccatrici Mariæ Magdalene primus apparuisti, qui foemineum deuotioremq; sexum honorasti, vt potè qui tecum in passione & sub cruce manserat, qui deniq; ad Petrum, propter quod te negauerat magis tristem, singulare nuncium de tua resurrectione misisti. Omnia iuste, benè & laudabiliter facis, qui æterna es sapientia Patris pie Iesu. Quomodo enim tribus his Marijs, & ex tribus vni Mariæ Magdalene præ alijs duabus primò non appareres, tuam resurrectionem manifestaturus, quæ præ cæteris deuotiores valde mane venerant ad monumentum, corpus tuum vincturæ aromatibus. Inter quas tamen feruentior erat deuotissima Magdalena, fidelissima amatrix tua, cui non sufficebat, quod parasceues die sero viri misericordiarum corpus tuum perunxerant, nisi & ipsa præciosiora, quæ comparare potuit, aromata in te effunderet, suoq; amori & cordi fidelissimo satisfaceret. Nec satis ei erat cum cæteris mulieribus venisse ad monumentum, hocq; vacuum reperisse, & Angelos qui tuam resurrectionem prædicarent vidisse, sed stabat alijs abeuntibus, & circumibat sepulchrum, ibat & redibat, introibat, ac denuò locum sepulchri inspiciebat, quærens quem diligebat anima eius. Quomodoq; igitur, inquam, non ostenderes te tam ardentè quærenti, tam diligenter inuestiganti, tam suauiter amanti, & cum reliquis quæ simul venerant non abouit? Stabat perseverans, circumibat quærens, quærebat plorans, quia non inueniebat te cor suum, & amorem suum. Solum enim te cogitabat, quem seipsa plus amabat. Solum te quærebat, & vbi quæreret fidelissima discipula deinceps nesciebat. Huic cum te manifestares, ipsa amore ebria te amplecti voluit: sed tu frontè eius glorificata manu tua tangens, à proposito eam continuisti, dicens: *Noli me tangere*, id est, noli me amplexari. Testatur hoc in hunc diem, locus iste frontis eius, quem gloriosa manus tua tetigit, qui propterea carnem solus quasi tactu manus tuæ benedictæ & glorificatæ consecratam, imputribilem seruat, reliqua carne in fauillam resoluta.

*Pro*

*Pro illuminatione diuina gratia, Precatio.*

**P**ro hac igitur apparitione, & pro omnibus alijs inde sequentibus, quibus & postea foribus etiam clausis Apostolis apparuisti, adoro, laudo, benedico & gratias ago tibi, obsecrans per immensam pietatem tuam, vt lux gratiæ tuæ semper luceat in corde meo, quo tuam præsentiam semper omnique momento & loco reuerenter colam, deuotissime sentiam, & vt in hora mortis omnique tempore meritissimæ matris tuæ, beatissimæ quoque Magdalenæ huius, ac sanctissimæ virginis Barbaræ (quas in patronos inuoco) ab omni peccato te donante, securus, mundus & in charitate tua inueniar perfectus, Amen.

Conuescens præcepit eis Iesus, ab Ierosolymis ne discederent, sed expectarent promissionem Patris, &c. Acto. 1.

*Theoria XXXIV.*

**S**uauissime Iesu quantum nostræ infirmitati atque ad credendum tarditati subuenis, quantum condescendis, quantum succurris? qui discipulis apprensus tristis consolatoris, rudes instruis, incredulos arguis, multisque argumentis veritatem ostendis resurrectionis tuæ, quo intelligentes credamus fideliter, te idem quod in cruce pependerit corpus, eandemque carnem, licet glorificatam, resumpsisse. Propterea enim aperis illis sensum, vt scripturas intelligant, propterea cum illis manducas, propterea palpabilem te ostendis, propterea denique cicatrices & vulnera manuum, pedum ac lateris producis, tangi quoque & probari te iubes.

• *Pro fidei, spei, charitatisque illuminatione, Precatio.*

**D**ulcis Iesu pro hac pietate tua, qua cum Apostolis vesci, & colloqui voluisti, vt nobis remedia infirmis ad credendum prouideres, permittens dilectos propterea Apostolos tuos dubitare, ne dubitaretur à nobis, & nostram ignorantiam infirmitatemque in illorum tarditate instruens, adoro, laudo benedico te & gratias ago tibi, orans te humiliter, suppliciter, atque instanter, vt des mihi rectam, iugem perfectissimamque fidem, spem & charitatem, quibus tibi semper perpetuoque inhæream, nec vlla tentatione à te auelli quæam, Amen.

Videntibus illis eleuatus est, & nubes suscepit eum ab oculis eorum. Cumque intuerentur in cælum euntem illum, ecce duo viri affiterunt iuxta illos in vestibus albis, qui & dixerunt: Viri Galilæi, quid statis aspicientes in cælum? Hic Iesus qui assumptus est à vobis in cælum, sic veniet. Acto. 1.

Et factum est, dum Benediceret illis, recessit ab eis, & ferebatur in cælum. Lucæ 24.

*Theoria XXXV.*

**G**loriosissime Rex regum, dulcis Christe Iesu, confortatis per te discipulis tuis per quadraginta dies, quibus apparuisti eis, docens eos de regno Dei, tandem conuocatos omnes ad montem Oliueti, coram matre tua dulcissima, eosdem eleuatis